

2013 жылғы 28 мамырда тіркелген

# АКЦИЯЛАР ШЫҒАРЫЛЫМЫ ПРОСПЕКТИСІНЕ ӨЗГЕРІСТЕР

(шығарылым эмиссиялық бағалы қағаздардың № А3493 Мемлекеттік тізіліміне енгізілді)

Толық атауы: «Электр желілерін басқару жөніндегі Қазақстан компаниясы» (Kazakhstan Electricity Grid Operating Company) акционерлік қоғамы

Қысқаша атауы: «KEGOC» АҚ

Уәкілетті органның жарияланған акциялар шығарылымын мемлекеттік тіркеу проспектісінде сипатталған акцияларды сатып алуға қатысты инвесторларға қандай да бір ұсынымдар беруді білдірмейді. Жарияланған акциялар шығарылымын мемлекеттік тіркеуді жүзеге асырған уәкілетті орган осы құжатта мазмұндалған ақпараттың шынайылығына жауап бермейді.

Акциялар шығарылымының проспектісі тек қана Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптарына сәйкестігіне қаралды.

Акционерлік қоғамның лауазымды тұлғалары осы проспектіде мазмұндалған ақпараттың шынайылығына жауап береді және онда ұсынылған барлық ақпараттың дұрыстығын әрі инвесторларды қоғам мен оның орналастырылатын акцияларына қатысты шатастырмайтынын растайды.

1. «KEGOC» АҚ Директорлар кеңесінің шешіміне (10.12.2015 ж. № 8 хаттама, «KEGOC» АҚ басшы қызметкерлерін тағайындауды келісу, Басқарма мүшесін сайлау және олардың лауазымдық айлық ақылары мөлшерін анықтау туралы» мәселе) сәйкес «KEGOC» АҚ-ның Акциялар шығарылымы проспектісінің 13 тармағы мынадай редакцияда жазылсын:

**13. Акционерлік қоғамның алқалы (жеке-дара) атқарушы органы**

<p><b>Алқалы атқарушы орган мүшесінің тегі, аты, әкесінің аты, туған жылы</b></p>	<p><b>Алқалы атқарушы орган мүшесінің соңғы үш жылда және қазіргі уақытта атқаратын лауазымы</b></p>	<p><b>Алқалы атқарушы орган мүшелеріне тиесілі дауыс беруші акциялардың қоғамның дауыс беруші акцияларының жалпы санына пайыздық ара қатынасы</b></p>
<p>Қажиев Бақытжан Төлеуқажыұлы  1964 т.ж.</p>	<p>31.05.2011 ж. бастап қазіргі уақытқа дейін «KEGOC» АҚ Басқарма төрағасы.</p> <p>«KEGOC» АҚ-ның Басқарма төрағасы: 1) Қоғамның қызметіне, оның ішінде халықаралық ынтымақтастық мәселелеріне басшылық жасайды; 2) Қазақстан Республикасының Президентімен, Қазақстан Республикасының Үкіметімен, Парламентімен, Жоғарғы Сотымен, Бас прокуратурасымен, басқа мемлекеттік органдармен, сондай-ақ акционерлермен және Қоғамның Директорлар кеңесімен қарым-</p>	<p>0%</p>

	<p>катынастарда Қоғам мүддесін білдіреді;</p> <p>3) Қазақстан Республикасының Президентіне, Қазақстан Республикасы Парламентінің Сенаты мен Мәжілісінің Төрағаларына, Премьер-министрге, Премьер-министрдің Кеңесі Басшысына, Қазақстан Республикасы Президенті Әкімшілігінің Басшысына жолданатын хаттар мен өтініштерді «Самұрық-Қазына» Ұлттық әл-ауқат қоры» АҚ-мен келісуді қамтамасыз етеді;</p> <p>4) тиісті кезеңге арналған Қоғамның даму стратегиясы мен Даму жоспарын әзірлеу және іске асыру жөніндегі жұмыстарға басшылық етеді, сондай-ақ олардың іске асырылуы туралы Директорлар кеңесіне жыл сайын есеп береді;</p> <p>5) рейтингтік агенттіктермен өзара бірлесе әрекет жасауды қоса алғанда, корпоративтік даму жоспарларын, Корпоративтік басқару кодексінің қағидаттарын іске асыру жөніндегі жұмыстарға басшылық жасайды;</p> <p>6) Қоғамды трансформациялау бағдарламасын әзірлеу және іске асыру жөніндегі жұмыстарға басшылық жасайды;</p> <p>7) Қоғамның адами ресурстарын басқарады;</p> <p>8) Қоғамның ішкі қызметін ұйымдастыру мақсатында жұмысқа қабылдау туралы, демалыстар беру туралы, ауыстыру туралы, еңбек шарттарын бұзу туралы, кәсіби оқыту туралы, ұйымдық</p>	
--	---	--

<p>құжаттамаларды (қағидаттар, регламенттер, лауазымдық нұсқаулықтар) бекіту және т.б. туралы бұйрықтар мен өкімдер шығарады;</p> <p>9) Қоғамның Атқарушы дирекциясының қызметкерлерімен, сондай-ақ Қоғамның Атқарушы дирекциясының номенклатурасына кіретін қызметкерлермен еңбек шарттарын жасайды, өзгертеді, толықтырады және бұзады, оларға көтермелеу мен тәртіптік жазалау шараларын қолданады;</p> <p>10) шетелдік қызметтік іссапарлар туралы бұйрықтар шығарады, Атқарушы дирекцияның қызметкерлеріне Қазақстан Республикасы шегінде іссапарға шығуға рұқсатнамаға қол қояды;</p> <p>11) Қоғамның үшінші тараптармен болатын қарым-қатынастарында оның мүддесін білдіруге сенімхат береді;</p> <p>12) қоғамдық байланыстарды дамыту, бұқаралық ақпарат құралдарымен өзара әрекет жасау жөніндегі жұмыстарды үйлестіреді;</p> <p>13) көрмелерге, конференцияларға, симпозиумдарға, форумдарға және т.б. қатысу және оларды ұйымдастыру жөніндегі жұмыстарды үйлестіреді;</p> <p>14) мемлекеттік құпияларды қорғауды, жұмылдыру жұмысын белгіленген тәртіппен ұйымдастырады;</p> <p>15) Қоғамның ғылыми-техникалық кеңесін басқарады;</p> <p>16) Қоғамның құқықтық қамтамасыз ету, қауіпсіздік пен іс жүргізуі</p>	
--	--

	<p>жөніндегі жұмыстарын үйлестіреді;  17) әлеуметтік еңбек дауларының алдын алу және оны әлеуметтік әріптестік шеңберінде шешу жөніндегі жұмыстарды жүйелі негізде жүргізу үшін дербес жауапкершілікте болады;  18) - Басқарма төрағасы бірінші орынбасарының;  - Басқарма төрағасы орынбасарларының;  - Құқықтық қамтамасыз ету және қауіпсіздік жөніндегі басқарушы директордың;  - кеңесшілердің және Көмекшінің;  - мемлекеттік құпияларды қорғау және жұмылдыру жұмысы секторы мамандарының;  - Баспасөз қызметінің;  - Қоғамның Алматы қаласындағы Өкілдігінің;  - Адами ресурстарды басқару жөніндегі бас директордың;  - Бизнесті трансформациялау жөніндегі бас директордың;  - Ақпараттық технологиялар жөніндегі бас директордың жұмысына басшылық етеді және бақылайды;  19) өзінің өкілеттіктерінің бір бөлігін Басқарма төрағасының бірінші орынбасарына, Басқарма төрағасының орынбасарларына, басқарушы директорларға, бизнесті трансформациялау жөніндегі және адами ресурстарды басқару жөніндегі бас директорларға береді.</p> <p><i>25.02.2009 ж. бастан «KEGOC» АҚ-ның Басқарма мүшесі.</i></p>	
--	--	--

<p>Оспанов Серік Кеңесбекұлы</p>	<p>2012 ж. ақпаннан – 2014 ж. сәуірге дейін «Самрұк-Энерго» АҚ Басқарма төрағасының бірінші орынбасары;</p> <p>2014 ж. сәуірден – 2014 ж. желтоқсанға дейін «Самрұк-Энерго» АҚ Басқарма төрағасының кеңесшісі;</p> <p>15.12.2015 ж. бастап – осы уақытқа дейін «KEGOC» АҚ Басқарма төрағасының бірінші орынбасары.</p> <p>Қызметтің мынадай бағыттары бойынша жұмыстарға басшылық етеді, олардың орындалуын ұйымдастырады:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) қаржы-экономикалық қызмет, оның ішінде жоспарлау, талдау, бухгалтерлік, қаржылық, салық және статистикалық есеп, Қоғамның даму стратегиясын, Даму жоспарын, Қоғамның бюджетін, Инвестициялық бағдарламалар жиынтығын орындау мен іске асыру;</li> <li>2) Қоғамның қызметіне баға белгілеу, оның ішінде белгіленген тәртіппен жоспарлы бағалар мен тарифтерді қорғау және бекіту;</li> <li>3) банктермен, сақтандыру ұйымдарымен, аудиторлық компаниялармен, бағалаушылармен, басқа қаржы ұйымдарымен ынтымақтастық жасау;</li> <li>4) Қоғамның шарттары мен міндеттемелерін орындау мониторингісін жүргізу, Қоғамның берешектерін басқару;</li> <li>5) жүйелік қызметтер көрсету;</li> <li>6) іргелес мемлекеттердің энергия</li> </ol>	<p>0 %</p>
--------------------------------------	--	------------

	<p>жүйелерімен және энергетикалық кәсіпорындарымен, ТМД Электр энергетикалық кеңесімен, Орталық Азияның Электр энергетикалық Үйлестіру кеңесімен және басқалармен өзара әрекет жасау;</p> <p>7) Қазақстан БЭЖ-і жұмысының режимдерін жедел-диспетчерлік және технологиялық басқару;</p> <p>8) Қоғам қызметін материалдық-техникалық қамтамасыз ету;</p> <p>9) Қазақстан Республикасы (бұдан әрі – ҚР) заңнамасының талаптарына сәйкес тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді мемлекеттік сатып алуды ұйымдастыру және оның өткізілуін бақылау;</p> <p>10) Қоғамның халықаралық ынтымақтастығы, оның ішінде халықаралық ұйымдармен және интеграциялық бірлестіктермен, олардың қосалқы құрылымдарымен жұмыс жүргізу, корпоративтік байланыстарды дамыту;</p> <p>11) жобаларды, оның ішінде іске асырылуы халықаралық қаржы институттарының қаражаттарын тарта отырып жоспарланатын немесе жүзеге асырылатын жобаларды басқару;</p> <p>12) даму институттарымен және халықаралық қаржы ұйымдарымен ынтымақтастық жасау;</p> <p>13) көрмелерді, конференциялады, симпозиумдарды, форумдар мен басқаларды ұйымдастыру және оларға қатысу жұмыстарын үйлестіру;</p> <p>14) жұмыс мерзімдерін, қаржыландыру көлемін,</p>	
--	--	--

	<p>орындаушыларын, жобаларға қатысушылармен жұмысты (ХҚДБ, ЕҚДБ, ҚДБ, консультанттар және басқалар), жобаларға мониторинг жүргізуді, уақтылы түзетулер енгізуді, халықаралық қаржыландыру институттарының қағидалары бойынша сатып алуды, қаржы менеджментін, есептерді қоса алғанда, халықаралық қаржы институттарының қаражаттарын тарта отырып орындалатын жобаларды, оның ішінде жоспарлауды басқару;</p> <p>15) релелік қорғау және қосалқы станцияларды автоматтандыру құралдарын пайдалану мен жаңғырту.</p> <p><i>15.12.2015 ж. бастап «KEGOC» АҚ-ның Басқарма мүшесі.</i></p>	
<p>Жазықбаев Бақытхан Медеғалиұлы</p> <p>1968 т.ж.</p>	<p>17.02.2012 ж. бастап – 10.12.2015 ж. дейін «KEGOC» АҚ Басқарма төрағасының бірінші орынбасары;</p> <p>11.12.2015 ж. бастап осы уақытқа дейін «KEGOC» АҚ Басқарма төрағасының өндіріс жөніндегі орынбасары.</p> <p>Қызметтің мынадай бағыттары бойынша жұмыстарға басшылық етеді, олардың орындалуын ұйымдастырады:</p> <p>1) Қоғамның өндірістік активтерін жөндеу және оларға техникалық қызмет көрсету және Ұлттық электр торабы бойынша электр энергиясын сенімді және үздіксіз беру;</p> <p>2) Қоғамның Инвестициялық</p>	<p>0%</p>



	<p>бағдарламасын, Ұлттық электр торабы объектілерінің сенімді жұмыс істеуін қамтамасыз ету жөніндегі ұйымдастыру-пайдалану жұмыстарының жоспарларын әзірлеу және іске асыру;</p> <p>3) Ұлттық электр торабының жұмыс істеуі мен оның жұмысының оңтайлы режимдерін құруды қамтамасыз ету мақсатында электр жеткізу желілері мен қосалқы станцияларды жөндеуге шығару кестелерін келісу;</p> <p>4) Қоғамның «Жүйеаралық электр тораптары» филиалдары (бұдан әрі – ЖЭТ) жұмысының сенімділігі мен тиімділігі;</p> <p>5) жөндеу жұмыстарына арналған шарттар бойынша контрагенттермен өзара әрекет жасау;</p> <p>6) инвестициялық жобаларды Қоғамның объектілерін қайта жаңарту, қайта құру, техникалық жаратқандыру, кеңейту және жаңаларын салу бөлігінде іске асыру;</p> <p>7) Қоғамның активтерін қайта жаңарту, қайта құру және жаңалау жөніндегі күрделі қаржы салымдары саласында Қоғамның техникалық саясатын жүргізу.</p> <p><i>17.02.2012 ж. бастап «KEGOC» АҚ-ның Басқарма мүшесі.</i></p>	
<p>Қуанышбаев Әскербек Досайұлы 1955 ж.т.</p>	<p>07.04.2011 ж. бастап – 14.02.2013 ж. дейін - «KEGOC» АҚ-ның ҰЭТ-ты дамыту жөніндегі басқарушы директоры;</p> <p>15.02.2013 ж. бастап – 10.12.2015 ж.</p>	<p>0 %</p>

дейін «KEGOC» АҚ-ның ҰЭТ-ты дамыту және жүйелік қызметтер жөніндегі басқарушы директоры;

11.12.2015 ж. бастап қазіргі уақытқа дейін «KEGOC» АҚ Басқарма төрағасының ҰЭТ-ты дамыту және корпоративтік басқару жөніндегі орынбасары.

Қызметтің мынадай бағыттары бойынша жұмыстарға басшылық етеді, олардың орындалуын ұйымдастырады:

- 1) Қоғамның стратегиясы, стратегиялық даму жоспарын және орнықты даму саласындағы іс-шараларды әзірлеу және іске асыру;
- 2) рейтингтік агенттіктермен өзара әрекет жасау;
- 3) кредиттік рейтинг пен корпоративтік басқару рейтингісін алу және ұстап тұру;
- 4) тәуекелдерді басқару және корпоративтік басқару жүйелерін ендіру мен жетілдіру;
- 5) Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілері мен нормативтік құжаттарының талаптарына сәйкес Қоғам менеджментінің біріктірілген жүйесін ендіру, оны жұмыс күйінде ұстау және оның нәтижелерін ұдайы жақсартып отыру жөніндегі жұмыстарды басқару;
- 6) Қоғам акцияларының KASE ресми тізімінде болуы үдерісіне жалпы басшылық ету мен үйлестіруді қамтамасыз ету;
- 7) Қоғамның имидждік стратегиясын (PR) әзірлеу және іске асыру, Қоғамның қызметі туралы

ақпаратты ашып көрсетуге қатысты имидждік сипаты бар үдерістерге қатысу;

8) қоғамның жұртшылықпен байланысын дамыту шеңберінде мемлекеттік және мемлекеттік емес ұйымдармен өзара іс-әрекет жасау;

9) Қоғамның миноритарлы акционерлерімен өзара іс-әрекет жасау;

10) Ұлттық электр торабын (бұдан әрі – ҰЭТ) преспективалық дамыту, тиісті жоспарлар мен жобаларды әзірлеу;

11) Қоғамның, соның ішінде халықаралық ұйымдармен және интеграциялық бірлестіктермен, оларға тәуелді құрылымдармен жұмыс, корпоративтік аралық байланыстарды дамыту жөнінде халықаралық ынтымақтастық жасау;

12) Қоғамның техникалық саясатын қалыптастыру және іске асыру, Қоғамда озық, тиімді технологияларды енгізу мен пайдалануды қамтамасыз ету, тиісті регламенттерді, нормативтерді әзірлеу;

13) электр энергетикасы саласында нормативтік құқықтық актілерді, нормативтік техникалық құжаттарды әзірлеуге қатысу;

14) Қазақстан Республикасы Біртұтас электр энергетикалық жүйесін (бұдан әрі – ҚР БЭЖ-і) дамыту бойынша ағымдағы жағдай негізінде (мониторинг және талдау) ұсыныстар әзірлеу.

07.04.2011 ж. бастап «KEGOC» АҚ-

	<i>ның Басқарма мүшесі.</i>	
Акмурзин Абат Аманұлы 1958 т.ж.	<p>08.07.2011 ж. бастап – 10.12.2015 ж. дейін «KEGOC» АҚ Басқарма төрағасының өндіріс жөніндегі орынбасары;</p> <p>11.12.2015 ж. бастап осы уақытқа дейін «KEGOC» АҚ-ның филиалдармен және ЕБҰ-мен жұмыс жөніндегі басқарушы директоры.</p> <p>Қызметтің мынадай бағыттары бойынша жұмыстарға басшылық етеді, олардың орындалуын ұйымдастырады:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) ЖЭТ филиалдары мен «Энергоинформ» АҚ-ның сенімді және тиімді жұмысы;</li> <li>2) Қоғамның өндірістік активтерін жөндеу және оларға техникалық қызмет көрсету, ҰЭТ бойынша электр энергиясын сенімді және үздіксіз беру;</li> <li>3) «Энергоинформ» АҚ-ны дамытудың орташа мерзімді бағдарламаларын әзірлеу және іске асыру;</li> <li>4) Қоғамның Инвестициялық бағдарламасын, ұлттық электр торабы (ҰЭТ) объектілерінің сенімді жұмыс істеуін қамтамасыз ету жөніндегі ұйымдастыру-пайдалану жұмыстарының жоспарларын әзірлеу және іске асыру;</li> <li>5) ҰЭТ-тың жұмыс істеуі мен оның жұмысының оңтайлы режимдерін құруды қамтамасыз ету мақсатында электр жеткізу желілері мен қосалқы станцияларды жөндеуге шығару</li> </ol>	0%

<p>кестелерін келісу;</p> <p>6) Қоғамның ақпараттық технологияларды дамыту стратегиясына сәйкес Қоғамның филиалдары мен «Энергоинформ» АҚ-дағы ORACLE E-Business Suite жүйелерін, ақпараттық жүйелерді сатып алуды, әзірлеуді, ендіруді, ілестіру мен дамытуды ұйымдастыру;</p> <p>7) Қоғамның активтерін қайта жаңарту, қайта құру және жаңалау жөніндегі күрделі қаржы салымдары саласындағы Қоғамның техникалық саясатын жүргізу;</p> <p>8) объектілердің сапалы және уақтылы салынуына, белгіленген тәртіппен пайдалануға қабылдауына бақылауды қамтамасыз ету;</p> <p>9) электр жабдықтарын диагностикалау және өндірісті метрологиялық қамтамасыз ету;</p> <p>10) телекоммуникациялық және ақпараттық кешендердің жұмыс істеуі мен дамуы;</p> <p>11) жекелеген бизнес процестерді немесе өндірістік функцияларды беру, «Энергоинформ» АҚ-ға қызмет көрсету (аутсорсинг, аутстаффинг) мәселелері;</p> <p>12) ақпараттық технологиялар баптары бойынша бюджетті және тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу жоспарын жоспарлау мен қалыптастыру;</p> <p>13) өзара іс-қимылды жүзеге асыру және «Батыс-Транзит» АҚ-да Қоғамның мүддесін білдіреді.</p> <p><i>19.10.2010 ж. бастап «KEGOC» АҚ-ның Басқарма мүшесі.</i></p>	
--	--

<p>Бекенов Мұқтар Оңғарбайұлы 1958 ж.т.</p>	<p>08.07.2011 ж. бастап – 10.12.2015 ж. дейін «KEGOC» АҚ-ның филиалдармен және ЕБҰ-мен жұмыс жөніндегі басқарушы директоры;</p> <p>11.12.2015 ж. бастап осы уақытқа дейін «KEGOC» АҚ-ның жүйелік қызметтер жөніндегі басқарушы директоры.</p> <p>Қызметтің мынадай бағыттары бойынша жұмыстарға басшылық етеді, олардың орындалуын ұйымдастырады:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) шарттар бойынша міндеттемелердің орындалуына мониторинг жүргізу және Қоғамның жүйелік оператордың қызметін көрсетуі шеңберінде берешектерді басқару;</li> <li>2) жүйелік қызметтер көрсету;</li> <li>3) іргелес мемлекеттердің энергия жүйелерімен және энергетикалық кәсіпорындармен, ТМД Электр энергетикалық кеңесімен, Орталық Азияның Электр энергетикалық Үйлестіру кеңесімен өзара әрекет жасау (қатарлас жұмыс туралы, сағаттық ауытқуларды реттеуге арналған, жоспардан тыс электр энергиясын сатып алу/сатуға, қуатты реттеу жөнінде қызметті саты алу мен көрсетуге, электр энергиясын транзит бойынша тасымалдау қызметін көрсетуге арналған шарттар);</li> <li>4) ҚР БЭЖ-і жұмысы режимдерін жедел-диспетчерлік басқару және технологиялық басқару;</li> <li>5) электр энергиясының ағындарын кедендік ресімдеу;</li> <li>6) кедендік органдарға жіберілетін</li> </ol>	<p>0%</p>
---	--	-----------

	<p>есептеме мен декларациялардың сапасы, толықтығы және уақтылығы;</p> <p>7) электр энергиясының теңгерімдеуші режимі мен электр қуаты нарығын ұйымдастыруға қатысу;</p> <p>8) релелік қорғау және қосалқы станцияларды автоматтандыру құралдарын пайдалану мен жаңғырту және өндірісті метрологиялық қамтамасыз ету.</p> <p><i>08.07.2011 ж. бастап «KEGOC» АҚ-ның Басқарма мүшесі.</i></p>	
<p>Темірбеков Болат Жалболдыұлы</p> <p>1964 т.ж.</p>	<p>17.02.2012 ж. бастап – 14.02.2013 ж. дейін «KEGOC» АҚ-ның Жүйелік қызметтер және МТҚ жөніндегі басқарушы директоры;</p> <p>15.02.2013 ж. бастап осы уақытқа дейін - «KEGOC» АҚ-ның Техникалық бақылау және қамтамасыз ету жөніндегі басқарушы директоры.</p> <p>Қызметтің мынадай бағыттары бойынша жұмыстарға басшылық етеді, олардың орындалуын ұйымдастырады:</p> <p>1) тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің номенклатурасы мен сатып алу жоспарын қалыптастыру;</p> <p>2) Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптарына сәйкес тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алудың өткізілуін ұйымдастыру;</p> <p>3) Қоғамның қызметін материалдық-техникалық қамтамасыз ету,</p>	0%

	<p>қорларды басқару;  4) өтімсіз тауарлы-материалдық құндылықтарды сату;  5) Қоғамның филиалдары арасында жүктердің қозғалысы жөніндегі шығыстарды жоспарлау;  6) шарттарды кедендік ілестіру;  7) Қоғамның мүлкін бағалау, иеліктен айыру рәсімдерін жүргізу және олармен басқа мәмілелер;  8) Атқарушы дирекцияға сервистік қызмет пен шаруашылық қызметін көрсету;  9) Қоғамдағы техникалық бақылау және еңбекті қорғау.</p> <p><i>17.02.2012 ж. бастап «KEGOC» АҚ-ның Басқарма мүшесі.</i></p>	
<p>Жақыпбаев  Қайрат  Телегенұлы  1964 т.ж.</p>	<p>01.06.2009 ж. бастап осы уақытқа дейін «KEGOC» АҚ-ның Құқықтық қамтамасыз ету және қауіпсіздік жөніндегі басқарушы директоры.</p> <p>Қызметтің мынадай бағыттары бойынша жұмыстарға басшылық етеді, олардың орындалуын ұйымдастырады:</p> <p>1) Қоғам қызметінде заңдылықтың сақталуын қамтамасыз ету және оның құқықтық мүдделерін қорғау;  2) басшылар дайынған актілердің, шарттардың, келісімдердің, Қоғамның ұйымдық және ішкі нормативтік құжаттамаларының жобаларына құқықтық сараптама жасайды;  3) тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу рәсімін жүргізу кезінде Қазақстан Республикасы заңнамасының сақталуын қамтамасыз ету;</p>	<p>0%</p>



	<p>4) сыртқы бақылаушы және тексеруші ұйымдармен өзара әрекет жасауды ұйымдастыру;</p> <p>5) кінәраттық-қуынымдық жұмыс;</p> <p>6) материалдарды сот және төрелік сот органдарына дайындау мен беру;</p> <p>7) Қоғамның мүддесін сотта, төрелік сотта, мемлекеттік және қоғамдық ұйымдарда құқықтық мәселелерді қарау кезінде білдіру;</p> <p>8) Қоғамдағы құқықтық жұмысқа әдістемелік басшылық жасау;</p> <p>9) ұжымдық шартты дайындауға және жасауға, әлеуметтік еңбек қатынастарын реттеуге қатысу;</p> <p>10) Қоғам қызметінде туындаған құқықтық мәселелер бойынша, қаралуға келіп түскен нормативтік құқықтық актілерге қорытындылар дайындау;</p> <p>11) Қоғамның экономикалық, техникалық және ақпараттық қауіпсіздігін қамтамасыз ету;</p> <p>12) қауіпсіздікті қамтамасыз ету мәселелері бойынша мемлекеттік және мемлекеттік емес ұйымдармен өзара әрекет жасау;</p> <p>13) Қоғамда іс жүргізілуін, құжаттау мен мұрағаттаудың бірыңғай тәртібін қамтамасыз ету.</p> <p><i>29.05.2008 ж. бастап «KEGOC» АҚ-ның Басқарма мүшесі.</i></p>	
<p>Блтабеков Айбек Телеубекұлы</p> <p>1976 т.ж.</p>	<p>17.07.2009 ж. бастап осы уақытқа дейін «KEGOC» АҚ-ның Экономика жөніндегі басқарушы директоры.</p> <p>Қызметтің мынадай бағыттары бойынша жұмыстарға басшылық етеді, олардың орындалуын ұйымдастырады:</p>	<p>0%</p>

<p>1) қаржы-экономикалық қызмет, оның ішінде жоспарлау, талдау, қаржылық менеджмент, бухгалтерлік, салық және статистикалық есеп, Даму жоспарын, Қоғамның бюджетін, Инвестициялық бағдарламаның жиынтығын әзірлеу мен іске асыру;</p> <p>2) Қоғамның қызметіне баға белгілеу, оның ішінде белгіленген тәртіппен жоспарлы бағалар мен тарифтерді қорғау және бекіту;</p> <p>3) көрсетілетін қызметтің тиімділігін, табыстылығын арттыруға бағытталған Қоғамның экономикалық қызметін жетілдіру;</p> <p>4) банктермен, сақтандыру ұйымдарымен, рейтингтік агенттіктермен, аудиторлық компаниялармен, басқа қаржы ұйымдарымен ынтымақтастық жасау;</p> <p>5) Қоғамның басшылығы үшін, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Президентінің Әкімшілігіне, Қазақстан Республикасының Үкіметіне, «Самұрық-Қазына» Ұлттық әл-ауқат қоры» АҚ-ға, Акционерлердің жалпы жиналысына, Директорлар кеңесі мен басқа органдарға Қоғамның ішкі құжаттары мен көрсетілген ұйымдардың сұратуларына сәйкес тапсырмаларды орындау, өндірістік-экономикалық қызмет туралы есептер мен ақпараттық баяндамалар дайындау;</p> <p>6) Қоғамның шоғырландырылған аудиттелген жылдық қаржы есептемесін дайындау және оның «Самұрық-Қазына» Ұлттық әл-</p>	
--	--

	<p>ауқат қоры» АҚ-ға уақтылы берілуін қамтамасыз ету;  7) басқарушылық есеп жүйесін әзірлеу, ендіру, жұмыс күйінде ұстау және ұдайы жақсартып отыру үшін қажетті ресурстар мен ақпаратты жоспарлау, беру.</p> <p>20.10.2009 ж. бастап «KEGOC» АҚ-ның Басқарма мүшесі.</p>	
--	---	--

**«KEGOC» АҚ**  
Басқарма төрағасының  
міндетін атқарушы

**Б. Жазықбаев**

**«KEGOC» АҚ-ның бас**  
бухгалтері – Бухгалтерлік  
және салықты есепке алу  
департаментінің директоры



**Д. Мұқанова**

# **ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОСПЕКТ ВЫПУСКА АКЦИЙ**

**зарегистрированного 28 мая 2013 года (выпуск внесен в Государственный реестр эмиссионных ценных бумаг за № А3493)**

**Полное наименование: Акционерное общество «Казахстанская компания по управлению электрическими сетями» (Kazakhstan Electricity Grid Operating Company) «KEGOC»**

**Сокращенное наименование: АО «KEGOC»**

Государственная регистрация выпуска объявленных акций уполномоченным органом не означает предоставление каких-либо рекомендаций инвесторам относительно приобретения акций, описанных в проспекте. Уполномоченный орган, осуществивший государственную регистрацию выпуска объявленных акций, не несет ответственность за достоверность информации, содержащейся в данном документе.

Проспект выпуска акций рассматривался только на соответствие требованиям законодательства Республики Казахстан.

Должностные лица акционерного общества несут ответственность за достоверность информации, содержащейся в настоящем проспекте, и подтверждают, что вся информация, представленная в нем, является достоверной и не вводящей в заблуждение инвесторов относительно общества и его размещаемых акций.

1. В соответствии с решением Совета директоров АО «КЕГОС» (протокол от 10.12.2015 г. № 8, вопрос «О согласовании назначения руководящих работников АО «КЕГОС», определение размера их должностных окладов и избрании члена Правления») пункт 13 Проспекта выпуска акций АО «КЕГОС» изложить в следующей редакции:

**13. Коллегиальный (единоличный) исполнительный орган акционерного общества.**

<p>Фамилия, имя, отчество и год рождения членов коллегиального исполнительного органа</p>	<p>Должности, занимаемые членами коллегиального исполнительного органа, за последние три года и в настоящее время</p>	<p>Процентное соотношение голосующих акций, принадлежащих членам коллегиального исполнительного органа, к общему количеству голосующих акций</p>
<p>Кажиев Бакытжан Толеукажиевич 1964 г.р.</p>	<p>С 31.05.2011 г. по настоящее время – Председатель Правления АО «КЕГОС».</p> <p>Председатель Правления АО «КЕГОС»:</p> <p>1) осуществляет руководство деятельностью Общества, в том числе по международному сотрудничеству;</p> <p>2) представляет Общество в отношениях с Президентом Республики Казахстан, Правительством, Парламентом, Верховным Судом, Генеральной прокуратурой Республики Казахстан, другими государственными органами, а также с акционерами и Советом директоров Общества;</p> <p>3) обеспечивает согласование с АО «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» писем и обращений, адресованных Президенту Республики Казахстан, председателям Сената и Мажилиса Парламента, Премьер-министру, Руководителю Администрации</p>	<p>0%</p>

<p>Президента, Руководителю Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан;</p> <p>4) осуществляет руководство работами по разработке и реализации Долгосрочной стратегии развития Общества (далее - Стратегия развития) и Плана развития на соответствующий период, а также представляет ежегодный отчет Совету директоров об их реализации;</p> <p>5) осуществляет руководство работами по реализации планов корпоративного развития, положений Кодекса корпоративного управления, включая соответствующее взаимодействие с рейтинговыми агентствами;</p> <p>6) осуществляет руководство работами по разработке и реализации программы трансформации Общества;</p> <p>7) осуществляет управление человеческими ресурсами Общества;</p> <p>8) в целях организации внутренней деятельности Общества издает приказы и распоряжения о приеме на работу, о предоставлении отпусков, о переводе, о расторжении трудовых договоров, о профессиональном обучении, об утверждении организационной документации (положений, регламентов, должностных инструкций) и т.д.;</p> <p>9) заключает, изменяет, дополняет и расторгает трудовые договоры с работниками Исполнительной дирекции Общества, а также с работниками, входящими в номенклатуру Исполнительной дирекции Общества, применяет к ним меры поощрения и налагает дисциплинарные взыскания;</p> <p>10) издает приказы о зарубежных служебных командировках, подписывает разрешения на командировки в пределах Республики Казахстан работникам Исполнительной дирекции;</p>	
---	--

- 11) выдает доверенности на право представления Общества в его отношениях с третьими лицами;
- 12) осуществляет координацию работ по развитию общественных связей, взаимодействию со средствами массовой информации;
- 13) осуществляет координацию работ по участию и организации выставок, конференций, симпозиумов, форумов и др.;
- 14) организует в установленном порядке защиту государственных секретов, мобилизационную работу;
- 15) руководит Научно-техническим советом Общества;
- 16) осуществляет координацию работ по правовому обеспечению, безопасности и делопроизводству Общества;
- 17) несет персональную ответственность за проведение на системной основе работы по профилактике и разрешению социально-трудовых конфликтов в рамках социального партнерства;
- 18) руководит и контролирует работу:
  - Первого заместителя Председателя Правления;
  - заместителей Председателя Правления;
  - Управляющего директора по правовому обеспечению и безопасности;
  - советников и Помощника;
  - специалистов Сектора по защите госсекретов и мобилизационной работе;
  - Пресс-службы;
  - Представительства Общества в г. Алматы;
  - Главного директора по управлению человеческими ресурсами;
  - Главного директора по трансформации бизнеса;
  - Главного директора по информационным технологиям;
- 19) делегирует часть своих полномочий Первому заместителю Председателя Правления, заместителям Председателя

	<p>Правления, управляющим директорам, главным директорам по трансформации бизнеса и управлению человеческими ресурсами.</p> <p>С 25.02.2009 г. член Правления АО «KEGOC»</p>	
<p>Оспанов Серик Кенесбекович</p> <p>1973 г.р.</p> <p>нов</p>	<p>С февраля 2012 г. по апрель 2014 г. – Первый заместитель Председателя Правления АО «Самрук-Энерго»;</p> <p>С апреля 2014 г. по декабрь 2014 г. – Советник Председателя Правления АО «Самрук-Энерго»;</p> <p>С 15.12.2015 г. по настоящее время - Первый заместитель Председателя Правления АО «KEGOC».</p> <p>Руководит и осуществляет контроль по следующим направлениям деятельности:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) финансово-экономическая деятельность, в том числе планирование, анализ, бухгалтерский, финансовый, налоговый и статистический учет, исполнение и реализация Стратегии развития, Плана развития, Бюджета Общества, свод Инвестиционной программы;</li> <li>2) ценообразование на услуги Общества, в том числе защита и утверждение плановых цен и тарифов в установленном порядке;</li> <li>3) сотрудничество с банками, страховыми организациями, аудиторскими компаниями, оценщиками, другими финансовыми организациями;</li> <li>4) мониторинг исполнения договоров и обязательств Общества, управление задолженностями Общества;</li> <li>5) оказание системных услуг;</li> <li>6) взаимодействие с энергосистемами и энергетическими предприятиями сопредельных государств,</li> </ol>	0%



Координационным электроэнергетическим советом Центральной Азии и другими;

7) оперативно-диспетчерское и технологическое управление режимами работы ЭЭС Казахстана;

8) материально-техническое обеспечение деятельности Общества;

9) организация и контроль над проведением закупок товаров, работ и услуг в соответствии с требованиями законодательства Республики Казахстан;

10) международное сотрудничество Общества, в том числе по работе с международными организациями и интеграционными объединениями, их подструктурами, развитию межкорпоративных связей;

11) управление проектами, в том числе реализация которых планируется или осуществляется с привлечением средств международных финансовых институтов;

12) сотрудничество с институтами развития и международными финансовыми организациями;

13) координация работ по организации и участию в выставках, конференциях, симпозиумах, форумах и др.;

14) управление проектами, выполняемым с привлечением средств международных финансовых институтов, в том числе планирование, включая согласование работ по срокам, объемам финансирования, исполнителям, работа с участниками проектов (МБРР, ЕБРР, БРК, консультанты, и др.), мониторинг проектов, внесение своевременных корректировок, закупки по правилам международных финансирующих институтов, финансового менеджмента, отчетности;

15) координация деятельности по эксплуатации и модернизации средств релейной защиты и автоматизации подстанций и метрологическое обеспечение производства.

	С 15.12.2015 г. член Правления АО «KEGOC»	
<p>Жазыкбаев Бакытхан Медегалиевич</p> <p>1968 г.р.</p>	<p>С 17.02.2012 г. по 10.12.2015 г. - Первый заместитель Председателя Правления АО «KEGOC»;</p> <p>С 11.12.2015 г. по настоящее время - заместитель Председателя Правления АО «KEGOC» по производству.</p> <p>Руководит и осуществляет контроль по следующим направлениям деятельности:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) ремонты и техническое обслуживание производственных активов Общества, надежная и бесперебойная передача электрической энергии по Национальной электрической сети;</li> <li>2) разработка и реализация Инвестиционной программы Общества, планов организационно-эксплуатационных работ по обеспечению надежного функционирования объектов Национальной электрической сети;</li> <li>3) согласование графиков вывода в ремонт линий электропередачи и подстанций с целью обеспечения функционирования Национальной электрической сети и создания оптимальных режимов ее работы;</li> <li>4) надежная и эффективная работа филиалов Общества «Межсистемные электрические сети» (далее – МЭС);</li> <li>5) взаимодействие с контрагентами по договорам на ремонтные работы;</li> <li>6) реализация инвестиционных проектов в части реконструкции, модернизации, технического перевооружения, расширения и нового строительства объектов Общества;</li> <li>7) проведение технической политики Общества в области капитальных вложений по реновации, реконструкции и обновлению активов Общества.</li> </ol>	0%

	С 17.02.2012 г. член Правления АО «KEGOC».	
Куанышбаев Аскербек Досаевич  1955 г.р.	<p>С 07.04.2011 г. по 14.02.2013 г. - Управляющий директор АО «KEGOC» по развитию НЭС;</p> <p>С 15.02.2013 г. по 10.12.2015 г. – Управляющий директор АО «KEGOC» по развитию НЭС и системным услугам;</p> <p>С 11.12.2015 г. по настоящее время - заместитель Председателя Правления АО «KEGOC» по развитию НЭС и корпоративному управлению.</p> <p>Руководит и осуществляет контроль по следующим направлениям деятельности:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) разработка и реализация Стратегии развития и мероприятий в области устойчивого развития;</li> <li>2) взаимодействие с рейтинговыми агентствами;</li> <li>3) получение и поддержание кредитного рейтинга и рейтинга корпоративного управления;</li> <li>4) внедрение и совершенствование системы управления рисками и корпоративного управления;</li> <li>5) управление работами по внедрению, поддержанию в рабочем состоянии и постоянному улучшению результативности интегрированной системы менеджмента Общества в соответствии с требованиями нормативных правовых актов Республики Казахстан и нормативных документов;</li> <li>6) обеспечение общего руководства и координации процессом нахождения акций Общества в официальном списке KASE;</li> <li>7) разработка и реализация имиджевой (PR) стратегии Общества, участие в процессах, имеющих имиджевый характер, касающихся раскрытия информации о деятельности Общества;</li> </ol>	0%

	<p>8) взаимодействие с государственными и негосударственными организациями в рамках развития общественных связей Общества;</p> <p>9) взаимодействие с миноритарными акционерами Общества;</p> <p>10) перспективное развитие Национальной электрической сети (далее – НЭС), разработка соответствующих планов и проектов;</p> <p>11) международное сотрудничество Общества, в том числе по работе с международными организациями и интеграционными объединениями, их подструктурами, развитию межкорпоративных связей;</p> <p>12) формирование и реализация технической политики Общества, обеспечение внедрения и использования в Обществе передовых, эффективных технологий, разработка соответствующих регламентов, нормативов;</p> <p>13) участие в разработке в установленном порядке проектов нормативных правовых актов, нормативных технических документов в сфере электроэнергетики;</p> <p>14) разработка предложений по развитию Единой электроэнергетической системы Республики Казахстан (далее - ЕЭС РК) на основе (мониторинга и анализа) текущей ситуации.</p> <p><i>С 07.04.2011 г. – член Правления АО «KEGOC».</i></p>	
<p>Васурзин Абат Аматович 1958 г.р.</p>	<p>С 08.07.2011 г. по 10.12.2015 г. - заместитель Председателя Правления АО «KEGOC» по производству;</p> <p>С 11.12.2015 г. по настоящее время Управляющий директор по работе с филиалами и ДЗО.</p> <p>Руководит и осуществляет контроль по следующим направлениям деятельности:</p>	<p>0%</p>

- 1) надежная и эффективная работа филиалов МЭС и АО «Энергоинформ»;
- 2) ремонты и техническое обслуживание производственных активов Общества, надежная и бесперебойная передача электрической энергии по НЭС;
- 3) разработка и реализация среднесрочной программы развития АО «Энергоинформ»;
- 4) разработка и реализация Инвестиционной программы Общества, планов организационно-эксплуатационных работ по обеспечению надежного функционирования объектов НЭС;
- 5) согласование графиков вывода в ремонт линий электропередачи и подстанций с целью обеспечения функционирования НЭС и создания оптимальных режимов ее работы;
- 6) организация, в соответствии со стратегией развития информационных технологий Общества, закупки, разработки, внедрения, сопровождения и развития информационных систем, системы ORACLE E-Business Suite в филиалах Общества и АО «Энергоинформ»;
- 7) проведение технической политики Общества в области капитальных вложений по реновации, реконструкции и обновлению активов Общества;
- 8) обеспечение контроля над качеством и своевременностью строительства, приемка объектов в эксплуатацию в установленном порядке;
- 9) диагностика электрооборудования;
- 10) функционирование и развитие телекоммуникационного и информационного комплексов;
- 11) вопросы передачи отдельных бизнес-процессов или производственных функций, персонала на обслуживание АО «Энергоинформ» (аутсорсинг, аутстаффинг);

	<p>12) планирование и формирование бюджета и плана закупок товаров работ и услуг по статьям информационных технологий;</p> <p>13) осуществляет взаимодействие и представляет интересы Общества в АО «Батыс-Транзит».</p> <p><i>С 19.10.2010 г. – член Правления АО «KEGOC».</i></p>	
<p>Бекенов Муктар Онгарбаевич</p> <p>1958 г.р.</p>	<p>С 08.07.2011г. по 10.12.2015 г. – Управляющий директор АО «KEGOC» по работе с филиалами и ДЗО;</p> <p>С 11.12.2015 г. по настоящее время Управляющий директор по системным услугам.</p> <p>Управляет, организует выполнение работ по следующим направлениям деятельности:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) мониторинг исполнения обязательств по договорам и управление задолженностями в рамках оказания Обществом услуг системного оператора;</li> <li>2) оказание системных услуг;</li> <li>3) взаимодействие с энергосистемами и энергетическими предприятиями сопредельных государств, Координационным электроэнергетическим советом Центральной Азии (договоры о параллельной работе, на урегулирование почасовых отклонений, на покупку/продажу внеплановой электроэнергии, покупка и оказание услуг по регулированию мощности, оказание услуг по транзиту электроэнергии);</li> <li>4) оперативно-диспетчерское и технологическое управление режимами работы ЕЭС РК;</li> <li>5) таможенное оформление перетоков электроэнергии;</li> <li>6) качество, полноту и своевременность предоставления отчетности и деклараций в таможенные органы, касающиеся</li> </ol>	<p>0%</p>

	<p>таможенного оформления перетоков электроэнергии;</p> <p>7) участие в организации деятельности балансирующего рынка электрической энергии и рынка электрической мощности;</p> <p>8) эксплуатация и модернизация средств релейной защиты и автоматизации подстанций и метрологическое обеспечение производства.</p> <p><i>С 08.07.2011 г. – член Правления АО «KEGOC».</i></p>	
<p>Темирбеков Болат Жалболдинович</p> <p>1964 г.р.</p>	<p>С 17.02.2012 г. по 14.02.2013 г. - Управляющий директор по системным услугам и МТО АО «KEGOC»;</p> <p>С 15.02.2013 г. по настоящее время - Управляющий директор по техническому контролю и обеспечению АО «KEGOC».</p> <p>Управляет и организует выполнение работ по следующим направлениям деятельности:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) формирование номенклатуры и плана закупок товаров, работ и услуг;</li> <li>2) организация проведения закупок товаров, работ и услуг в соответствии с требованиями законодательства Республики Казахстан;</li> <li>3) материально-техническое обеспечение деятельности Общества, управление запасами;</li> <li>4) реализация неликвидных товарно-материальных ценностей;</li> <li>5) планирование расходов по перемещению грузов между филиалами Общества;</li> <li>6) таможенное сопровождение договоров;</li> <li>7) оценка, проведение процедур отчуждения имущества Общества и иные сделки с ним;</li> <li>8) хозяйственное обеспечение Исполнительной дирекции;</li> <li>9) технический контроль и охрана труда в Обществе.</li> </ol>	<p>0%</p>

	С 17.02.2012 г. – член Правления АО «KEGOC».	
Жакипбаев Кайрат Тулгенович  1964 г.р.	С 01.06.2009 г. по настоящее время - Управляющий директор АО «KEGOC» по правовому обеспечению и безопасности  Управляет и организует выполнение работ по следующим направлениям деятельности: 1) обеспечение соблюдения законности в деятельности Общества и защита его правовых интересов; 2) осуществление правовой экспертизы проектов актов руководства, договоров, соглашений, организационной и внутренней нормативной документации Общества; 3) обеспечение соблюдения законодательства Республики Казахстан при проведении процедур закупок товаров, работ и услуг; 4) организация взаимодействия с внешними контролирующими и проверяющими организациями; 5) претензионно-исковая работа; 6) подготовка и передача материалов в судебные и арбитражные органы; 7) представление интересов Общества в суде, арбитражном суде, государственных и общественных организациях при рассмотрении правовых вопросов; 8) методическое руководство правовой работой в Обществе; 9) участие в подготовке и заключении коллективного договора, соглашений, регулировании социально-трудовых отношений; 10) подготовка заключений по правовым вопросам, возникающим в деятельности Общества, нормативным правовым актам, поступающим на рассмотрение; 11) обеспечение экономической, технической и информационной безопасности Общества;	0%



	<p>12) взаимодействие с государственными и негосударственными организациями по вопросам обеспечения безопасности;</p> <p>13) обеспечение ведения делопроизводства Общества, единого порядка документирования и архивирования.</p> <p><i>С 29.05.2008 г. – член Правления АО «KEGOC».</i></p>	
<p>Ботабеков Айбек Толеубекович</p> <p>1976 г.р.</p>	<p>С 17.07.2009г. по настоящее время - Управляющий директор АО «KEGOC» по экономике.</p> <p>Управляет, организует выполнение работ по следующим направлениям деятельности:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) финансово-экономическая деятельность, в том числе планирование, анализ, финансовый менеджмент, бухгалтерский, налоговый и статистический учет, разработка и реализация Плана развития, Бюджета Общества, свод Инвестиционной программы;</li> <li>2) ценообразование на услуги Общества, в том числе защита плановых цен и тарифов в установленном порядке;</li> <li>3) совершенствование экономической деятельности Общества, направленной на повышение эффективности, доходности производимых услуг;</li> <li>4) сотрудничество с Национальным Банком Республики Казахстан, Казахстанской фондовой биржей, банками, страховыми организациями, рейтинговыми агентствами, аудиторскими компаниями, оценщиками, другими финансовыми организациями;</li> <li>5) исполнение поручений, подготовка отчетов и информационных докладов о производственно-экономической деятельности для руководства Общества, а также для представления в Администрацию Президента Республики</li> </ol>	<p>0%</p>

Казахстан, Правительство Республики  
Казахстан, АО «Фонд национального  
благополучия «Самрук-Қазына»,  
Общему собранию акционеров, Совет  
директоров и другие органы в  
соответствии с внутренними документами  
Общества и запросами указанных  
организаций;  
б) подготовка консолидированной  
аудированной годовой финансовой  
отчетности Общества и контроль над ее  
своевременным представлением в АО  
«Фонд национального благополучия  
«Самрук-Қазына»;  
7) планирование, предоставление ресурсов  
и информации, необходимых для  
разработки, внедрения, поддержания в  
рабочем состоянии и постоянного  
улучшения системы управленческой  
отчетности.

С 20.10.2009 г. – член Правления АО  
«KEGOC».

**И.о. Председателя Правления  
АО «KEGOC»**

**Б. Жазыкбаев**

**Главный бухгалтер – директор  
Департамента бухгалтерского  
и налогового учета АО «KEGOC»**



**Д. Муканова**

«Қазақстан Республикасының  
Республикалық мемлекеттік мейрамы»  
ТІЗІМДІК  
2016 ж. « 11 маусым »

Прошито и пронумеровано  
(тридцать шесть) лист 2  
« десять » 2015 года

И.о. Председателя  
Правления АО «KEGOC»  
Б. Жазыкбаев



Главный бухгалтер – директор  
Департамента бухгалтерского  
и налогового учета АО «KEGOC»  
Д. Муканова

*Handwritten signature of D. Mukanova*

«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ  
ҰЛТТЫҚ БАНКІ»

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ  
МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ



РЕСПУБЛИКАНСКОЕ  
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК  
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

050040, Алматы қ., Көктем-3, 21 үй  
тел.: +7 727 2704591, факс: +7 727 2704703  
телекс: 251130 BNK KZ, E-mail: hq@nationalbank.kz

11.01.16 № 33-3-02/114

050040, г. Алматы, Көктем-3, дом 21  
тел.: +7 727 2704591, факс: +7 727 2704703  
телекс: 251130 BNK KZ, E-mail: hq@nationalbank.kz

АО «Казakhstanская компания по  
управлению электрическими  
сетями» (KEGOC) 010000,  
г. Астана, пр. Тауелсиздик 59,  
тел: 8 7172 690 455

№ 30-09/8646 от 25.12.15г.

**О регистрации изменений и  
дополнений в проспект  
выпуска акций**

Национальный Банк Республики Казахстан зарегистрировал изменения в проспект выпуска акций акционерного общества АО «Казakhstanская компания по управлению электрическими сетями» (KEGOC) (далее – Общество), и направляет один экземпляр изменений и дополнений в проспект выпуска акций с отметкой о регистрации.

Дополнительно напоминаем о требованиях, установленных пунктом 4 статьи 102 Закона Республики Казахстан «О рынке ценных бумаг», согласно которым изменения в деятельности эмитента, затрагивающие интересы держателей ценных бумаг, в т.ч. изменения в проспект выпуска эмиссионных ценных бумаг, доводятся эмитентом до сведения держателей ценных бумаг путем размещения информации на интернет-ресурсе депозитария финансовой отчетности, определенного в соответствии с законодательством Республики Казахстан о бухгалтерском учете и финансовой отчетности, и опубликования информации в средствах массовой информации *в течение пятнадцати календарных дней с момента их возникновения.*

Директор Департамента надзора  
за субъектами рынка ценных бумаг

Хаджиева М.Ж.

исполнитель: Бектаев Н.  
тел: 2788104 (1034)

№ 0041111

«ЭЛЕКТР ЖЕЛІЗЕРІН» АҚ АУТОРІДЕН  
ҚАЗАҚСТАН ҚОҒАМ АҚШЫ  
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ «KEGOC» АҚ

Кіріс № 338  
2016 ж. « 01 » 15  
35 бет